Kính gửi: Các đồng chí Hiệu trưởng các trường tiểu học trong toàn huyện

Phòng Giáo dục và đào tạo thông báo lịch khai mạc hội thi giáo viên giỏi cấp tiểu học năm học 2016 -2017 như sau:

1. Thời gian, địa điểm khai mạc hội thi
- Từ 13h30 đến 14h ngày 24/11/2016  Khai mạc hội thi giáo viên giỏi

- Địa điểm : Tại hội trường phòng Giáo dục & ĐT

2.Thời gian, địa điểm thi viết

- Từ 14h30 đến 15h30 ngày 24/11/2016  làm bài thi viết

- Địa điểm : Tại trường THCS Thị Trấn Thanh Miện.

3. Thành phần tham dự khai mạc

- Lãnh đạo chuyên viên Phòng Giáo dục & ĐT
- Hiệu trưởng các trường tiểu học, giáo viên đủ điều kiện tham dự bài kiểm tra năng lực hội thi giáo viên giỏi năm học 2016 -2017 ( có danh sách kèm theo).

Đề nghị các nhà trường thông báo tới giáo viên và bố trí tham dự khai mạc Hội thi giáo viên giỏi năm học 2016 -2017 cấp tiểu học huyện Thanh Miện đầy đủ đúng giờ.
                                                              PHÒNG GIÁO DỤC THANH MIỆN